COIrnACOBAHO YTBEPXJAIO
Oupektop MAY LUAOAM IO r.Yda

C.

B,K. CmupHOB

LLIKoNbHOe MEeHIO AN19 opraHu3aunm nNuTaHus o6yqaroUJ,|/|xcs=|.

07 ceHTA6ps 2023 T.

SHepre
MuweBble BUTaMHb! (M) MwuHepanbHble BelllecTBa
Macca  BEWecTBa ()  ryyeck (mr)
MMpuem Ny, nopuy a5 LieHa
HaumeHoBaHuWe 6/1104a
n,(rp.) LieHHoe A
B X ™ Bl C (MKr) E Ca P Mg Fe
(kkan)
3aBTpak 12-18 net (pogutenbckasa nnata, MMC)
Pbl6a, 3aneyeHHas c 70 951 532 12,20 134,68 0,07 312,24 73,33 157,93 36,33 0,61
MOPKOBbIO; 89,36
Pvc NpynyLLEHHbI; 150 3,87 4,42 39,34 212,48 0,04 23,85 10,99 80,34 26,58 0,58
610
Uaii e caxapom; 283 200 9,98 39,90 0,30 0,03
Xneb NLeHNYHbIN 30 240 0,30 16550 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
oboralLeHHbIl
BUTaMUHAMK 415
[eTcKoro nutaHms; 1,1
Wtoro 15,78 10,04 78,02 465,06 0,21 336,09 90,62 257,77 6711 197 78,20
O6epg 12-18 net (poguTenbckaa nnata, MMC)

BopLy ¢ kanycToii u 255 1,98 4,96 10,30 94,46 0,06 216,35 40,88 51,47 2397 112

KapTodenem co

CMeTaHoi; 56,12

KoTneTtbl, 6UTOUKM 100 10,84 11,35 12,35 195,58 0,01 60,00 745 641 369 0,18
MACHble C TOMaTHbIM

coycowm; 445,64

Kawa rpeyHeBast BA3kas 154 4,76 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34 11,40 11295 7518 254
¢ macnom; 302,02

Komnot 13 cmecu 200 0,44 0,09 22,94 88,70 0,30 0,03
cyxogpykToB; 293,03

Xneb NweHNYHBbI 30 240 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 420 0,75
o6oralleHHbIl

BUTaMUHaMK A1

JeTcKkoro nutaHua; 11

Xneb 30 2,40 0,30 1380 6600 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90
PXKaHO-MLUEHNYHbIA

[NA AeTCKOro NUTaHus;

1,2

WToro 22,8221,14 97,35 664,68 0,45 295,10 0,85 74,73 229,33 119,64 552 89,45

Y4
HavanbHuk O4A401 Vcnamosa H.A.



Mpuem nuwp,
HanMeHOBaHMWe 6043

Pbi6a, 3aneyeHHas ¢
MOPKOBbIO; 89,36
Puc npunyLeHHbIii;
610

Yaii ¢ caxapom ; 283

Xneb MweHNYHbINA
0060raLleHHbIV
BUTaMWUHaMK 415
[eTcKoro nutaHus; 14

NToro

Bopuy, ¢ KanycToi u
KapTogesnem co
cmeTaHol ; 5612
KoTneTbl, 6UTOYKM
MACHbIE C TOMAaTHbIM
coycom; 445,64

KaLua rpeyHeBas Bs3Kas
¢ macnom; 302,02
KomnoTt 13 cmecu
Cyxo(ppyKToB; 293,03
Xneb NweHNYHbINA
o6oralleHHbI
BUTaMUHaMU 415
[eTCKOro nutaHus; 14
Xne6
PXKaHO-MLUEHNYHbIT
AN [ETCKOr0 MUTAHUS;
12

Mrtoro

c/
HauanbHuk OAAM 3*LLUrA

C'Uell

YTBEPXOAIO

Oupektop MAY UAAM FO r.Yga

, -T33J

B.K. CmnpHoB

LLIKOMbHOE MEHIO A/1s OPraHM3aLMK MUTaHKS 06YUatoLLMXCS.

Macca
nopum
V>(rp.)

70
150

200
30

255

100

154
200

30

30

07 ceHTa6ps 2023 T.

Muwesble
BeLecTsa (r)

19,51 5,32 12,20

3,87 4,42 39,34

9,98
2,40 0,30 16,50

15,78 10,04 78,02

198 4,96 10,30

10,84 11,35 12,35

4,76 4,14 21,46

0,44 0,09 22,94

2.40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

22,82 21,14 97,35

Mcnamosa HA

OHepre
ButamuHb! (Mr)

TUYecK

as

LleHHOoe A
w BLOC (MKr)
(kkan)
3aBTpak 12-18 net CBO
134,68 0,07 312,24
212,48 0,04 23,85
39,90

78,00 0,10

465,06 0,21 336,09
O6en 12-18 net CBO

94,46 0,06 216,35
195,58 0,01 60,00
141,94 0,16 18,75
88,70

78,00 0,10

66,00 0,12

664,68 0,45

0,34

0,51

MwHepanbHble BellecTsa

(mr)

Ca P

73,33 157,93

10,99 80,34

0,30

6,00 19,50

90,62 257,77

40,88 51,47

745 641

11,40 112,95
0,30
6,00 19,50

8,70 39,00

Mg

36,33

26,58

4,20

67,11

23,97

3,69

75,18

4,20

12,60

295,10 085 74,73 229,33 119,64

LleHa

Fe

0,61
0,58

0,03
0,75

197 77,47

1,12

0,18

2,54

0,03

0,75

0,90

552 88,61



Mpuem Ny,
HavMeHOBaHue 6noaa

Pbl6a, 3aneHeHHas ¢
MOPKOBbIO; 89,36

Pvic npunyLeHHBIi;
610

Macno cnmso4Hoe ; 401
Yai1 ¢ caxapom; 283
Xneb6 nieHNYHbIN
o6oralLeHHbIl
BUTaMUHaMW 419
JeTcKoro nutaHus; 1,1
Wtoro

bopLy ¢ KanycToi u
KapToenem co
cMeTaHoli; 56,12
KoTnetbl, 6UTOYKM
MSACHbIE C TOMATHbIM
coycom; 445,64

Kalua rpeyHesas BA3Kas
cmMacnom; 175,11
Komnot 13 cmecu
CyxohpyKTOoB; 293,03
Xne6 MLIeHNYHBIiA
060raLleHHbIl
BUTaMUHaMU g1
JeTcKoro nutaHus; 11
Xneb
PXKaHO-MLIEHNYHbI
QNS IETCKOro NUTaHus ;
12

Wtoro

c/
Havanbhvk Q44010 ¢/ .,.

YTBEPXAALIO
Oupektop MAY LUAAMN IO r.¥Yda

LLIKoNbHOE MeHI0 A/1st OpraHu3aLymn NUTaHNs 06Yy4atoLLMXC.

Macca
nopum
VI! (rp')

70
150

10
200

255

100

134
200

30

30

07 ceHTAbpsA 2023 T.

OHepre
Muwesble

BewlecTsa (N  tpueek

an
LigHHOe
™ Bl

(Kkan)

BT. aMuHbI (Mr)

C

A
(mKr)

3aBTpakCOI 12-18 net

951 5,32 12,20 134,68 0,07
3,87 4,42 39,34 212,48 0,04

0,08 7,25 0,13 66,10
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

158617,29 78,15 531,16 0,21

312,24

23,85

45,00

381,09

O6en COIM 12-18 net

198 4,96 10,30 94,46 0,06

10,84 11,35 12,35 19558 0,01

4,13 3,97 1861 126,54 0,14
0,44 0,09 22,94 88,70
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

22,1920,97 94,50 649,28 0,43

Vicnamosa. H.A.

216,35

60,00

18,65

0,10

0,10

0,51

295,00 051

B.K. CmvpHoB

MuHepanbHble BelecTsa

Ca

73,33

10,99

2,40
0,30
6,00

93,02

40,88

7,45

10,04

0,30

6,00

8,70

(mr)

P Mg

157,93 36,33
80,34 26,58

3,00

1950 4,20

260,77 67,11
51,47 23,97
6,41

3,69

98,05 65,15

1950 4,20

39,00 12,60

73,37 214,43 109,61

LleHa

Ee

0,61
0,58
0,02

0,03
0,75

1,99 7221

1,12

0,18

221

0,03

0,75

0,90

519 82,54



Mpuem Ny,
HauMmeHoBaHve 6110ga

Pblba, 3aneyeHHas ¢
MOPKOBb10; 89,36

Pvc npunyLeHHbIi;
610

Macno cnneoyHoe ; 401
Yaii ¢ caxapom ; 283
Xne6 NieHNYHbIN
o6oratleHHbIN
BUTAMUHAMW [/15
JeTckoro nutaHusa; 1,1
Wtoro

bopLy e kanycTol 1
KapTodenem co
CMeTaHol; 56,12
KoTneTbl, GUTOUKK
MSACHbIE C TOMATHbIM
coycowm; 445,64

Kawa rpeyHeBas Bs3Kas
¢ macnom; 302,02
Komnot 13 cmecu
cyxothpykToB; 293,03
Xneb6 NWEeHNYHbI
o6oralleHHbIl
BUTaAMUHAMK 415
JeTcKoro nutaHua; 1,1
Xne6
PXXaHO-MLUEHNYHbI
O/191 [ETCKOTO MUTaHWA ;
12

A6noko; 38,01

Wtoro

Ir
HavanbHnk OO b/ccéA

YTBEPXOAO
Oupektop MAY LALLM IO r.Yga

LLIko/lbHOE MeHto An1s opraHusaymmn nnTaHnaA 06y'—IaPOLLI,VIXCFI.

Macca
npLm
n, (rp.)

. 70
150

10
200
30

255

100

154
200

30

30:

120

07 ceHTA6ps 2023 T.

OHepre
Muwesble

BewecTBa (1)  tyueck

asl
LIeHHOe

Tb
(kxan)

3aBTpak OB3, nuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)

951 5,32 12,20 134,68
3,87 4,42 39,34 212,48

0,08 725 0,13 66,10
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00

15.8617,29 78,15 531,16

ButamuiHbl (Mr)

C

A
(mKr)

O6epn OB3, uHBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)

198 4,9 10,30 94,46

10,84 11,35 12,35 195,58

4,76 4,14 21,46 141,94

0,44 0,09 22,94 88,70
2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

048 0,48 18,84 81,60
23,3021,62 116,19 746,28

Wcnamosa HA

0,07 312,24
0,04 23,85

4500 0,10
0,10
0,21 381,09 0,10
0,06 216,35
0,01 60,00
0,16 1875 034
0,10
0,12 051 :
0,04 6,00
0,49 301,10 0,85

B.K, CmypHOB

MwuHepanbHble BellecTsa

(mr)

Ca P

73,33 157,93
10,99 80,34

2,40
0,30
6,00

3,00

19,50

93,02 260,77

40,88 51,47

745 ; 6,41

11,40 112,95
0,30

6,00 19,50

8,70 39,00

19,20 13,20
93,93 242,53

Mg

36,33

26,58

4,20

67,11

23,97

3,69

75,18

4,20

12,60

10,80
130,44

LleHa

Fe

0,61
0,58
0,02

0,03
0,75

1,99

u?2

0,18

2,54
0,03

0,75

0,90

2,64
8,16 181,89



LLIKONbHOE MEHIO /151 OPraHM3aLMmM MUTaHUS 06YYAIOLLIMXCA.

07 ceHTabps 2023 T.

MwuHepanbHble BellecTsa

Ca

40,88

6,57

5,76

11,40

0,30

6,00

8,70

31,25

19,20

OHepre
MuiweBble
ButamuHbl (Mr)
Macca  BeWwecTsa ()  qyyeck
Mpviem NunLLK,
nopum a
HaMmeHoBaHue 6/oaa
n, (rp.) LleHHOoe A
X Yy ™ Bl C i 1
(mKr)
(kkaun)
06eq OB3, nueanugbl 12-18 net (2 CMEHA)
BopLy, ¢ kanycToli 1 255 1,98 4,96 10,30 94,46 0,06 216,35
KapTodenem co
CMeTaHoii ; 56,12
dune rpyakn oTBapHoe 25 592 508 029 70,12 0,03 12,60
(Ha cyn); 108,02
KoTneTtbl, 6BUTOYKM 90 10,7810,75 12,12 188,95 0,01 45,00
MACHbIE C TOMATHbIM
coycom; 445,12
Kawa rpeyHeBas Baskad 154 4,76 4,14 21,46 14194 0,16 18,75 0,34
¢ macnom ; 302,02
KomnoT u3 cmecu 200 0,44 0,09 22,94 88,70
cyxohpykToB; 293,03
Xneb6 NLeHNYHBINA 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
oborallLeHHbIi
BUTaMMHaMW /15
[ETCKOro nutaHms; 1
Xneb6 30 240 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
PXXaHO-MLUEHNYHBbIV
LN LeTCKOro MUTaHUS;
12
WToro 28,6825,62 97,41 728,17 0,48 292,70 0,85 79,61
nongHuk OB3, uusanugbl 12-18 net (2 CMEHA )
Bak-6ensw (m/c) 100 10,77 11,33 28,28 257,73 0,12 46,25
Kyp.ng; 453,55
BuTamunHmnavpoBaHHbiii - 200 23,50 95,00 0,30 20,10
Kucens; 305,11
A6n0Ko; 38,01 120 048 048 18,84 81,60 0,04 6,00
WToro 11,25 11,81 70,62 434,33 0,46 20,10 52,25

HauansbHuk O44MN JXttc X N Wcnamosa H A

50,45

(mr)

51,47 23,97

51,56 6,36

539 2,88

11295 75,18

1950 4,20

39,00 12,60

279,87 12519

106,53 19,87

13,20 10,80
119,73 30,67

LleHa

u?2

0,44

0,15

2,54
0,03

0,75

0,90

5,93

117

2,64
381 181,89



